
Grodziczno, dnia 07.06.2021r 

Znak sprawy: IP.271.1.2.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 07.06.2021r 

złożonych w postępowaniu nr 2021/BZP 00061676/01  

na doprowadzenie do należytego stanu technicznego osiedlowego ciągu komunikacyjnego w 

Białobłotach 
 

 

Dotyczy:  

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 

(trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź.zm.) 

 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

 

 

 

 

Nazwa albo imię i 

nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsce 

zamieszkania 

wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

 

Cena lub koszt 

zawarta w 

ofercie 

(brutto) 

 

Inne kryteria oceny - 

Okres gwarancji i 

rękojmi  

(miesiące) 

 

Inne kryteria oceny – 

Termin realizacji    

przedmiotu zamówienia 

(dni) 

 

Komunalne 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe w 

Grodzicznie Sp. z o.o.  

Nowe Grodziczno 17a 

237 826,99zł 60 90 

Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Budowlane Sp. 

z o.o. 

Ul. Długa 27 

Brodnica 

173 144,33zł 60 75 

 

 


